
                                                                                                  
UCHWAŁA  Nr  XXXVIII / 197/ 2006
RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE

z  dnia 27 września   2006 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2006 rok

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23 poz.220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U. Nr 80
poz.717,Nr 162 poz. 1568;zm.2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167
poz.1759,zm.2005 r. Dz.U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,zm.2006 r. Dz. U. Nr 17 poz.128)
oraz art.165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Dz. U. Nr169 poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319;
 Nr 61 poz.433)   RADA GMINY W GRZEGORZEWIE    uchwala,   co  następuje :

   § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXII/160 /2005  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 28 grudnia 2005 r.; zmienionej uchwałą Nr XXXIII/175/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 29 marca 2006 r.; uchwałą Nr XXXIV/178/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
27 kwietnia 2006 r. i uchwałą Nr XXXV/179/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
29 maja 2006 r.; Zarządzeniem  Wójta Gminy Nr 82/2006 z dnia 26 czerwca 2006 r.;  uchwałą 
Nr XXXVI /189/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 11 lipca 2006 r oraz uchwałą
Nr XXXVII/190/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 01 września 2006 r. 
 w sprawie wprowadzenia zmian  w budżecie gminy na 2006 rok wprowadza   się   następujące
zmiany:

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy zwiększa się 
                      o kwotę 28.415 zł.  do kwoty                                                                    9.611.033 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie  zwiększa się o kwotę 57.116 zł. do kwoty                              1.296.906 zł.
                                                         
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących  zwiększa się o kwotę 15.791 zł. do kwoty                  245.375 zł.
       
2.   § 2 uchwały budżetowej  wydatki  budżetu gminy zwiększa się     
          o kwotę 28.415 zł.  do kwoty                                                                                10.927.533 zł.
   w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
             zleconych gminie zwiększa się o kwotę 57.116 zł. do kwoty                              1.296.906 zł.
       
         b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę 15.791 zł. do kwoty                   245.375 zł.
                 
       
3.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się i zmniejsza
dochody:



                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansowanie

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdz. 01036 – restrukturyzacja i modernizacja sektora
żywnościowego oraz rozwoju obszarów wiejskich  
     § 6298  – środki na dofinansowanie własnych inwestycji
      pozyskane z innych źródeł

-38.332

-38.332

-38.332

Dz.751 URZĘDY  NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ , KONTROLI  I OCHRONY PRAWA
ORAZ  SĄDOWNICTWA

Rozdz. 75109 - wybory do rad gmin, rad powiatów
 i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów
 i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe
 i wojewódzkie
     § 2010 - dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa 
     na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
     rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami

23.416

23.416

23.416

23.416

23.416

23.416

Dz.756 DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  SÓB
FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZAIĄZANE Z ICH POBOREM
Rozdz.  75618  –  wpływy  z  innych  opłat  stanowiących
dochody jednostek samorządu terytorialego
na podstawie ustaw
    § 0480 -  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
     alkoholu  

-6.160

-6.160

-6.160

Dz.852 POMOC SPOŁECZNA
Rozdz.  85212  –   świadczenia  rodzinne,  zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
    § 2010  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
      na realizację zadań bieżących z zakreu administracji    
      rządowej oraz inych zadań zleconych gminie ustawami

Rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
      § 2030  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
      na realizację własnych zadań bieżących gmin 

Rozdz. 85295 – pozostała działalność
      § 2030  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
      na realizację własnych zadań bieżących gmin 

39.491

33.700

33.700

3.685

3.685

2.106
2.106

33.700

33.700

33.700

5.791

3.685

3.685

2.106
2.106

Dz.926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Rozdz. 92605 –  zadania w zakresie kultury fizyczne
 i sportu
    § 2030  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
      na realizację własnych zadań bieżących gmin 

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

2



4.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się wydatki:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansowanie

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.751 URZĘDY  NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ , KONTROLI  I OCHRONY PRAWA
ORAZ  SĄDOWNICTWA

Rozdz. 75109 - wybory do rad gmin, rad powiatów
 i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów
 i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe
 i wojewódzkie
   § 3030  – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
   § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne  
   § 4120  – składki na Fundusz Pracy
   § 4170  –  wynagrodzenia bezosobowe
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4300  – zakup usług pozostałych 

23.416

23.416

13.820
340

45
5.203
2.148
1.860

23.416

23.416

13.820
340

45
5.203
2.148
1.860

Dz.852 POMOC SPOŁECZNA
Rozdz.  85212  –   świadczenia  rodzinne,  zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
   § 3110  – świadczenia społeczne
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 

Rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
   § 3110  – świadczenia społeczne

Rozdz. 85295 – pozostała działalność
        § 3110  – świadczenia społeczne 

39.491

33.700

32.200
1.500

3.685

3.685

2.106
2.106

33.700

33.700

32.200
1.500

5.791

3.685

3.685

2.106
2.106



5.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejszenia wydatków  
     i zwiększeń  wydatków między rozdziałami i  paragrafami:

     NR
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdz. 01010– infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4260  – zakup energii 
   § 4300  – zakup usług pozostałych 
   § 4430  – różne opłaty i składki 
   § 6050  – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdz. 01030 – izby rolnicze  
   § 2850  – wpłaty gmin  na rzecz izb rolniczych w wysokoći 2%
   uzyskanych wpływów  z podatku rolnego

Rozdz. 01036 – restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwoju obszarów wiejskich  
   § 6050  – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
   § 6058  – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
   § 6059  – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdz. 01095 –  pozostała działalność
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 

142.057

105.041
4.000

17.000

7.000
77.041

36.755

29.404
7.351

261
261

45.255

7.000

7.000

1.500
1.500

36.755

36.755

Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne
   § 4270  – zakup usług  remontowych 
   § 4300  – zakup usług pozostałych 
   § 6050  – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21.753

21.753

15.605
6.148

15.605

15.605
15.605

Dz.750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Rozdz. 75023 – urzędy gmin
   § 4010  – wynagrodzenia osobowe  pracowników
   § 4170  –  wynagrodzenia bezosobowe
   § 6060  – wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

 Rozdz. 75095 –  pozostała działalność
   § 4300  – zakup usług pozostałych 

21.400

13.400
13.400

8.000
8.000

23.400

23.400

2.400
21.000

Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4270  – zakup usług  remontowych 
   § 6050  –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
   § 6060  – wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

2.866

2.866

2.866

204.801

204.801
11.000
93.801

100.000

Dz.756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZAIĄZANE Z ICH
POBOREM
Rozdz. 75647-  pobór podatków,  opłat i  niepodatkowych należności
budżetowych
   § 4300  – zakup usług pozostałych 
   § 4610  – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

1.500

1.500

1.500

1.500

1.500

1.500

Dz.758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozdz. 75818 – rezerwy ogólne i celowe
     § 4810 -  rezerwy  
 

87.870

87.870
87.870



Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły  podstawowe
   § 3020  – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
   § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne   
   § 4120  – składki na Fundusz Pracy
   § 4170  –  wynagrodzenia bezosobowe
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4430  – różne opłaty i składki
   § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych

Rozdz. 80104 – przedszkola
   § 4010  – wynagrodzenia osobowe  pracowników
   § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne   
   § 4170  –  wynagrodzenia bezosobowe
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 

Rozdz. 80110 – gimnazja
   § 3020  – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
   § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne   
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4300  – zakup usług pozostałych
   § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych

Rozdz. 80113 – dowożenie uczniów do szkół
   § 4300  – zakup usług pozostałych

Rozdz. 80114 – zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół
   § 4010  – wynagrodzenia osobowe  pracowników
   § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
   § 4120  – składki na Fundusz Pracy
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4300  – zakup usług pozostałych
   § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych
 
Rozdz. 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
   § 4210  – zakup materiałów i wyposażenia 
   § 4300  – zakup usług pozostałych
   § 4410  – podróże służbowe krajowe

32.308

9.279

7.000

2.200

79

2.000

1.000
1.000

13.000
8.000
5.000

3.000
3.000

1.029
1.029

4.000

4.000

48.308

11.279
1.500

400

8.411

968

18.000
16.000

2.000

11.000

8.000
2.486

514

4.029

690
110
800

2.200
229

4.000
3.500

500

Dz. 851 OCHRONA ZDROWIA

Rozdz.85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi     
   § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
   § 4170  – wynagrodzenia bezosobowe
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4220 –  zakup środków żywności
   § 4300  – zakup usług pozostałych

6.160

6.160
160
960

2.840
282

1.918

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85212 –  świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia
społecznego    ( zadania zlecone)
   § 3020  – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
   § 4410  – podróże służbowe krajowe

Rozdz.85215 – dodatki mieszkaniowe
   § 3110  – świadczenia społeczne

Rozdz.85219 – ośrodki pomocy społecznej
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4270  – zakup usług  remontowych 
   § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

21.048

32

32

20.000
20.000

1.016

1.016

1.048

32

32

1.016
516
500



Dz. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdz. 85401 – świetlice szkolne
   § 3020  – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
   § 4010  – wynagrodzenia osobowe  pracowników 
   § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne   
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych

19.734

19.734
1.000

16.000
2.000

734

3.734

3.734

3.734

Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami
   § 4300  – zakup usług pozostałych
   § 6650 –  wpłaty gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
   terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów
   na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi
   § 4210  – zakup materiałów i wyposażenia 
   § 4300  – zakup usług pozostałych

28.008

28.008

3.561

3.300
500

2.800

261
261

Dz.921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozdz. 92116- biblioteki
   § 3020  – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
   § 4210  – zakup matariałów i wyposażenia 
   § 4240  – zakup  pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
   § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych

Rozdz. 92195 –  pozostała działalność
     § 4210  – zakup materiałów i wyposażenia 

3.630

630

500

130

3.000
3.000

630

630
60

570

Dz.926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Rozdz. 92605 –  zadania w zakresie kultury fizyczneji sportu
    § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
    lub dofinansowanie zadń zleconych do realizacji stowarzyszeniom

6.000

6.000
6.000

6.  W § 3 uchwały budżetowej  likwiduje się rezerwę.

7.  W § 5 uchwały budżetowej   „kwotę 61.920 zł.” zastępuje się  „kwotą 55.760 zł.”

8. W § 6  uchwały budżetowej  „ kwotę  66.000 zł.” zastępuje się „kwotą 72.000 zł.”
            
9. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych  
     realizowanych w 2006 r.” wprowadza się następującą zmianę:

Dz. 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
Po zakończonym zadaniu ujętym w pozycji 2 pn:”Budowa  sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowościach  Barłogi, Borysławice Kościelne, Bylice Kolonia i Ladorudzek „ planowane
środki zmniejszono o kwotę 79.312 zł. do kwoty 151.568 zł.
Na zadanie ujęte w pozycji 3 pn.:”Modernizacja odcinka zbiorczego zaopatrzenia w wodę i kanalizę
przy ulicy Kolskiej w Grzegorzewie”  zwiększono planowane środki o kwotę 2.271 zł.do kwoty
57.271 zł.

Dz. 600 – TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ
Po zakończonym zadaniu ujętym w pozycji 1 pn:” Przebudowa drogi gminnej  1613007 Ponętów



Dolny – Ponętów Górny,etap II „  zmniejszono planowane środki o kwotę 6.148 zł.  do kwoty
388.214 zł.

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                              
 Zwiększa się  planowane środki  na zadanie pn.:”Zakup sprzętu do utworzenia stanowiska pracy”
o kwotę  21.000 zł.  do kwoty 28.000 zł.

 Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
 Po zakończonym zadaniu ujętym w pozycji 1 pn.: ”Modernizacja strażnicy OSP w Tarnówce”
zmniejszono  planowane środki o kwotę 2.866 zł do kwoty  84.934 zł
Dodaje się nowe zadanie  pn.:” Zakup samochodu dla OSP Grzegorzew „ na kwotę 100.000 zł.

Dz.900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 Wprowadza się nowe zadanie pn.:”Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie 
    Subregionu Konińskiego” na kwotę 2.800 zł.
                                                                                                                           
  Załącznik Nr 4 „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych  realizowanych w 2006 r.”
     po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                                                        
          

                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                                                           /-/ STANISŁAW   PYKA

U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXVIII / 197/ 2006  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 27 września  2006 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na rok 2006  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy jest podpisana umowa
  z Urzędem Marszałkowskim  Departament Kultury Fizycznej i Turystyki na przebudowę boiska
szkolnego  w Barłogach  na kwotę  10.000 zł.  
Dostosowano planowane dochody z  tytułu  Sektorowego Programu Operacyjnego  do  wielkości
planowanych wydatków w 2006 r.  zmniejszając je o kwotę 38.332 zł. zgodnie z przeprowadzonym
przetargiem i podpisanym aneksem. 
Zmniejszono dochody z  tytułu opłat  za  zezwolenia  na sprzedaż  alkoholu zgodnie z  dotychczas
wydanymi zezwoleniami o kwotę 6.160 zł. 
Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego przekazanego pismami Nr FB.I.-3.3011-597/06;
Nr  FB.I.-3.3011-599/06;  Nr  FB.I.-3.3011-602/06  zwiększono o  kwotę  39.491  zł.  planowane
dochody i wydatki w zakresie pomocy społecznej tj. świadczenia rodzinne, zasiłki i pomoc 



w naturze oraz dożywianie.  Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego  Delegatura 
w Koninie  Nr DKN-790 -10/06  uwzględniono środki na przeprowadzenie wyborów po stronie
dochodów i wydatków zgodnie ze wskazaniem.
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dotyczącego wydatków dokonano zmniejszeń
 i zwiększeń wydatków w tym:
 - w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejszono wydatki
 na zakupy w kwocie 4.000 zł.; na energię w kwocie 17.000 zł.; na różne opłaty i składki w kwocie
7.000 zł., z przeznaczeniem na zwiększenie usług pozostałych w tej samej kwocie; Po
zakończonym zadaniu inwestycyjnym związanym z budową sieci wodociągowej z przyłączami
zdjęto kwotę 
w wysokości 79.312 zł., natomiast zwiększono środki na modernizację odcinka zbiorczego
zaopatrzenia w wodę i kanalizę w kwocie 2.271 zł.,
- w rozdziale 01030 – izby rolnicze zwiększono wpłaty na rzecz izb rolniczychwo kwotę 1.500 zł.
- w rozdziale 01036 – restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwoju
obszarów wiejskich  zmniejszono wydatki w § 6058 o kwotę 29.404 zł. i § 6059 o kwotę 7.351 zł.,
a tym samym wprowadzono § 6050 na łączną kwotę 36.755 zł.,
- w rozdziale 01095 – pozostała działalność zmniejszono wydatki na zakupy o kwotę 291 zł., 
 a tym samym wprowadzono wydatki na zakupy w rozdziale 90003 – oczyszczanie miast i wsi,
- w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne zwiększono wydatki na zakup usług remontowych
 o kwotę 15.605 zł., a tym samym zmniejszono usługi pozostałe. W związku z zakończonym  
 zadaniem inwestycyjnym dot. przebudowy drogi gminnej 1613007 Ponętów Dolny-
 Ponętów Górny, etap II zmniejszono wydatki na to zadanie o kwotę 6.148 zł.
- w rozdziale 75023 – urzędy gmin zmniejszono wynagrodzenia osobowe o kwotę 13.400 zł., 
a wprowadzono wynagrodzenia bezosobowe w  kwocie 2.400 zł., zwiększono środki
 na  zakupy inwestycyjne o kwotę 21.000 zł., 
- w rozdziale 75095 – pozostała działalność zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 8.000 zł.,
- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne zwiększono zakupy o kwotę 11.000 zł.,
wprowadzono wydatki na usługi remontowe w kwocie 93.801 zł., zmniejszono wydatki
inwestycyjne dot. modernizacji strażnicy OSP w Tarnówce o kwotę 2.866 zł. Zwiększa się wydatki
na zakupy inwestycyjne w związku z wprowadzeniem nowego zadania dot. zakupu samochodu 
dla OSP Grzegorzew w kwocie 100.000 zł.,
- w rozdziale 75647- pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
zmniejszono usługi o kwotę 1.500 zł, a wprowadzono paragraf 4610 – koszty postepowania
sądowego i prokuratorskiego w tej samej kwocie uwzględniając koszty egzekucji komorniczej,
 - w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe likwiduje się rezerwę w całości,
 tj. kwotę 87.870 zł.,
 - w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe  zwiększono środki na wydatki osobowe niezaliczone
 do wynagrodzeń, składki na fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia i odpisy na ZFŚS
 w kwocie 11.279 zł., zmniejszono składki na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia bezosobowe
 i różne opłaty i składki  o kwotę 9.279 zł.
 - w rozdziale 80104- przedszkola zwiększono wynagrodzenia osobowe, i zakupy o kwotę 
18.000 zł., zmniejszono składki na ubezpiecznia społeczne i wynagrodzenia bezosobowe o kwotę
2.000 zł.
 - w rozdziale 80110 – gimnazja zmniejszono wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 i składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.000 zł., zwiększono zakupy, usługi pozostałe
 i odpisy na ZFŚS o kwotę 11.000 zł. 
 - w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół zmnieszono usługi pozostałe 
   o kwotę 3.000 zł.,
 - w rozdziale 80114 – zespóły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół zmnieszono 
 wynagrodzenia osobowe o kwotę 1.029 zł.,
 - w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększono wydatki na zakupy
 i podróże służbowe krajowe w kwocie 4.000 zł., zmniejszono usługi pozostałe o tę samą kwotę,



 - w rozdziale 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejszono składki na ubezpieczenia  
 społeczne, wynagrodzenia bezosobowe, zakupy materiałów i wyposażenia, zakupy środków  
 żywności i usługi w łącznej kwocie 6.160 zł.,
 - w rozdziale 85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono wydatki osobowe w kwocie 32 zl.,
 a tym samym zmniejszono podróże służbowe krajowe,
 - w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe zmniejszono świadczenia społeczne o kwotę 
 20.000 zł.
 - w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej zwiększono zakupy, usługi remontowe w kwocie
 1.016 zł., a zmniejszono odpisy na ZFŚS w tej samej kwocie.,
 - w rozdziale 85401 – świetlice szkolne zmniejszono wydatki osobowe niezaliczone 
 do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i odpisy na ZFŚS 
 o kwotę 19.734 zł., zwiększono zakupy w kwocie 3.734 zł.,
 - w rozdziale 90002 - gospodarka odpadami zwiększono usługi pozostałe o kwotę 500 zł., 
 oraz  wprowadzono § 6650 wpłaty gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego  
 oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
 inwestycyjnych- wpłata na zadania inwestycyjne w zakresie gospodarki odpadami powierzone 
 do realizacji Związkowi Międzygminnemu „ Koniński Region Komunalny” w kwocie 2.800 zł.,
- w rozdziale 90003 – oczyszczanie miast i wsi zmniejszono usługi pozostałe o kwotę 28.008 zł.
- w rozdziale 92116 –  biblioteki – zwiększono wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 oraz zakup książek w łącznej kwocie 630 zł., a zmniejszono zakupy i odpis na ZFŚS w tej samej  
 kwocie,
- w rozdziale 92195 – pozostała działalność - zmniejszono wydatki  na  zakupy o kwotę 3.000 zł., 
-  w rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu zwiększono dotację celową 
 z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
 w kwocie 6.000 zł. 

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne, co zapewni
prawidłową realizację budżetu. 
                                                                                                 
                                                                                                             WÓJT GMINY
                                                                                                   /-/  BOŻENA DOMINIAK 
Grzegorzew, dnia  27 września  2006 r.     


